Ad hec autem ego dictus Ludovicus Seron dictae Villae de Onda habitator hiis omni-
bus presens suscipiens et acceptans dictum stabilimentum suppradictarum do-
mus et terrae superius limitatarum et confrontatarum, gratis et scienter promito 
dictae regiae magestati dicto administratorio nomine et seu dicto comendatori 
et illius successoribus facere complere et adimplere omnia et singula mihi facere 
incumbencia virtute presentis stabilimenti quod virtute dictorum pactorum in 
eo appossitorum et virtute capitulationis at concordiae, facti et firmati circa 
populationem factam locorum de Tales Artessa et Suburbii presentis Villae de 
Onda pro ut ad me et meos pertinet et spectat et pro predictis omnibus et 
singulis sich atendendis tenendis et inviolabiliter observandis obligo vobis et 
vestris omnia et singula bona et jura mea mobilia et inmobilia privilegiata et 
non privilegiata habita ubique et habenda. Quod est actum in dicta Villa de 
Onda die decimoquinto mensis Januarii anno a nativitate Domini Millesimo 
sexcentesimo decimo septimo.

Sig+num mei frey Galcerandi Vidal dicto nomine stablientis.
Sig+num mei Ludovici Seron acceptantis praedictorum.
Qui hec singula suis singulis referendo laudamus concedimus et firmamus.
Testes hujus rei sunt Aldifonsus Pina scutifer civitatis Valentiae et Ludovicus Xixon 

nott dicta Villae respective habitatores.
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Informació per als autors i autores

1. Presentació
Treballs de la Societat Catalana de Geografia és una revista acadèmica de 

tota temàtica d’interès geogràfic, que es publica alhora en paper i en suport 
electrònic. Té com a objectius la divulgació de l’enfocament científic propi 
de la Geografia, la sensibilització de la societat envers els diversos problemes 
territorials, socials i ambientals, així com l’enriquiment del bagatge científic 
català en l’àmbit de les diverses disciplines geogràfiques.

És editada per la Societat Catalana de Geografia (SCG), filial de l’Institut 
d’Estudis Catalans (IEC), d’ençà 1984 i en l’actualitat té una periodicitat se-
mestral. Publica textos inèdits resultat de la recerca de persones interessades 
en la Geografia, així com ressenyes de llibres geogràfics publicats darrerament. 

Els articles adreçats a Treballs de la Societat Catalana de Geografia han de 
ser originals i escrits en català, anglès o qualsevol llengua romànica. Es poden 
publicar articles i ressenyes en edició bilingüe, principalment català/anglès.

La revista es regeix pel sistema d’avaluació anònima externa dels articles.
Com a revista en línia, s’autoritza el públic en general a reproduir, distribuir